VIDROS E ESPELHOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI. 
VALOR:    R$ 1.317.689,91(um milhão e trezentos e dezessete mil e seiscentos e oitenta e nove reais e 
noventa e um centavos) 
VIGENCIA : 12 meses  
Projeto Atividade:15.451.0002.2070; 15.452.0002.2072;  
Elementos de despesa: 3.3.90.30; 
Fontes de Recurso: 500. 
São João do Piauí, 09 de dezembro de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira